通      知

  日期:112年 8月 22日

  聯絡人:陳鴻翔

  聯絡電話:2717131

主旨：為配合政府節能減碳政策，112年度將補助各單位汰換老舊冷氣機，

詳如說明，請查照。

說明：

一、 依據 112年 8月 21日簽奉核准批示辦理。

二、 前經調查統計各單位需求，共 4校區申請老舊冷氣機汰換約 96台，

為能節能減碳將全數予於補助，補助金額為共約一半金額且不含額

外項，總計補助金額約 164萬 9,297元整，詳如附件。

三、  請受核定補助單位，依原申請冷氣型式數量，於 112年 10月 31日

前以台灣銀行共同契約採購冷氣機(案號 LP5-111056)及核銷，逾期

視同放棄補助。核銷以會簽方式辦理。

四、 老舊冷氣機拆卸後請依規定辦理回收。

五、 請各單位注意核銷前需檢附檢查表及上傳相關檔案至雲端資料夾

(網址:https://reurl.cc/XE1MgE)，資料未齊則不予補助。

此     致

本校蘭潭、新民、民雄、林森四校區受核定補助單位

總務處營繕組  敬啟

 112年度補助汰換10年以上老舊冷氣機清單 第 1 頁，共  5 頁

序號 單位 聯絡人 聯絡人電話 校區 建築物 地點
原冷氣使

用時間
(年)

財產編號 新購機型
共約價格

(元)
申請補助

1 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 工程館土水系 A05B-502 15 010106-03-0003427 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

2 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 工程館土水系 A05B-502 15 010106-03-0003428 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

3 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 工程館土水系 A05B-501 16 5010106-03-0003054 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

4 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 工程館土水系 A05B-501 14 5010106-03-0004456 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

5 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 工程館土水系 A05B-410 20 5010106-03-0002012
水冷式箱型冷氣機
35kW(含)以上，能源效率1~2級，變頻【訂購數量限1~10台】

184,127 92,064

6 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 工程館土水系 A05B-410 20 5010106-03-0001887
水冷式箱型冷氣機
35kW(含)以上，能源效率1~2級，變頻【訂購數量限1~10台】

184,127 92,064

7 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 水工與材料試驗場 A21-104 25 5010106-03-0000611 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

8 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 水工與材料試驗場 A21-104 25 5010106-03-0000621 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

9 水生生物科學系 謝恩頌 05-271-7841 蘭潭 水生生物科學館 A28-407 16 5010106-03-0003334 7.1kW(含)以上，隱藏式或埋入式，CSPF≧5.11kWh/kWh 25,911 12,956

10 水生生物科學系 謝恩頌 05-271-7841 蘭潭 水生生物科學館 A28-407 16 5010106-03-0003335 7.1kW(含)以上，隱藏式或埋入式，CSPF≧5.11kWh/kWh 25,911 12,956

11 水生生物科學系 謝恩頌 05-271-7841 蘭潭 水生生物科學館 A28-407 16 5010106-03-0003336 7.1kW(含)以上，隱藏式或埋入式，CSPF≧5.11kWh/kWh 25,911 12,956

12 水生生物科學系 謝恩頌 05-271-7841 蘭潭 水生生物科學館 A28-102 16 5010106-03-0003564 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

13 人事室 王麗婷 05-2717197 蘭潭 行政大樓2樓人事室 A01-213 17 5010106-01-0000028 16.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 77,935 38,968

14 生物資源學系 沈枚翧 05-2717811 蘭潭 生物資源館 A24-208 10 5010106-03-0006320 14.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 63,652 31,826

15 生物資源學系 劉以誠 05-2717811 蘭潭 生資系館4樓 A24-406 10  5010106-03  -0005619 14.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 63,652 31,826

16 生物農業科技學系 許育騰 05-2717751 蘭潭 生物農業科技二館 A33-403 15 5010106-03-0004582 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,405 12,703

17 生物農業科技學系 許育騰 05-2717751 蘭潭 農業科學館 A26-403 18 5010106-03-0002915 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 21,749 10,875

18 生物機電工程學系 王美蘭 05-2717651 蘭潭 工程館 A05A-101 18 5010106-03-0002560 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

19 生物機電工程學系 王美蘭 05-2717651 蘭潭 機電館 A23-303 22 5010106-03-0001759 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

20 生物機電工程學系 王美蘭 05-2717651 蘭潭 機電館 A23-303 22 5010106-03-0001760 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

 112年度補助汰換10年以上老舊冷氣機清單 第 2 頁，共  5 頁

序號 單位 聯絡人 聯絡人電話 校區 建築物 地點
原冷氣使

用時間
(年)

財產編號 新購機型
共約價格

(元)
申請補助

21 生物機電工程學系 眉君翰 05-2717675 蘭潭 機電館 A23-101 29 5010106-03-500 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

22 生物機電工程學系 眉君翰 05-2717675 蘭潭 機電館 A23-101 29 5010106-03-501 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

23 生物機電工程學系 唐靖雯 05-2717641 蘭潭 工程館 A05A-311 19 5010106-03-0002276
8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

29,352 14,676

24 生物機電工程學系 唐靖雯 05-2717641 蘭潭 工程館 A05A-407 10 5010106-03-0005704
10.0kW(含)以上，壁掛式，5.0kW┼5.0kW(含)以上，能源效率1級【訂購
數量限1~30台】

64,575 32,288

25 生物機電工程學系 唐靖雯 05-2717641 蘭潭 工程館 A05A-409 18 5010106-03-0002461
10.0kW(含)以上，壁掛式，5.0kW┼5.0kW(含)以上，能源效率1級【訂購
數量限1~30台】

64,575 32,288

26 生物機電工程學系 謝宗憲 05-2717659 蘭潭 機電館 A23-215 31 5010106-03-0000393
8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

29,352 14,676

27 食品科學系 左克強 2717610 蘭潭 食品科學館 A06-307 17 5010106-03-0002889 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,405 12,703

28 食品科學系 左克強 2717610 蘭潭 食品科學館 A06-307 17 查無編號 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 21,749 10,875

29 食品科學系 林徽娟 05-2717591 蘭潭 食品科學館 A06-105 15 5010106-03-0003590
10.0kW(含)以上，隱藏式或埋入式，CSPF≧5.03kWh/kWh【訂購數量限
1~100台】

40,384 20,192

30 食品科學系 林徽娟 05-2717591 蘭潭 食品科學館 A06-105 15 5010106-03-0003591
10.0kW(含)以上，隱藏式或埋入式，CSPF≧5.03kWh/kWh【訂購數量限
1~100台】

40,384 20,192

31 食品科學系 孫士雯 2717617 蘭潭 食品加工廠 A22-107 18 5010106-03-0002600 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,405 12,703

32 食品科學系 孫士雯 2717617 蘭潭 食品加工廠 A22-115 26 5010106-03-628 28.0kW(含)以上，能源效率3~5級【訂購數量限1~10台】 107,844 53,922

33 食品科學系 楊懷文 2717620 蘭潭 食品加工廠 A22-207 15
5010106-03-
0004416~0004417 (室內
機+室外機)

5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 21,749 10,875

34 食品科學系 楊懷文 05-2717620 蘭潭 食品加工廠 A22-207 15
5010106-03-
0004431~0004432 (室內
機+室外機)

5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 21,749 10,875

35 動物科學系 方珣 05-2717520 蘭潭 動物科學館 A03-135 20 5010106-03-0002135 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 28,340 14,170

36 動物科學系 吳建平 05-2717532 蘭潭 動物科學館 A03-216 20 查無編號 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 28,340 14,170

37 動物科學系 吳建平 05-2717532 蘭潭 動物科學館 A03-216 20 查無編號 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 28,340 14,170

38 動物科學系 陳祥良 05-2717549 蘭潭 動物科學館 A03-232 16 5010106-03-0003521 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 28,340 14,170

39 動物科學系 楊卓真 05-2717529 蘭潭 動物科學館 A03-226 19 查無編號 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,405 12,703

40 教育學系 黃貞瑜 05-2263411轉1801 蘭潭 行政中心劉馨珺老師研究室 A01-315 17 5010106-03-0003029 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,405 12,703

 112年度補助汰換10年以上老舊冷氣機清單 第 3 頁，共  5 頁

序號 單位 聯絡人 聯絡人電話 校區 建築物 地點
原冷氣使

用時間
(年)

財產編號 新購機型
共約價格

(元)
申請補助

41 教務處通識教育中心 黃齡儀 05-2717181 蘭潭 行政中心 A01-317 15 5010106-03-0004482 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,604 12,802

42 教務處通識教育中心 黃齡儀 05-2717181 蘭潭 行政中心 A01-325 17 5010106-03-0003033 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,604 12,802

43 景觀學系 黃嘉韻 05-2717632 蘭潭 景觀系大樓 A36-404 13 5010106-03-0004894 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,604 12,802

44 景觀學系 黃嘉韻 05-2717632 蘭潭 景觀系大樓 A36-404 13 5010106-03-0004895 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,604 12,802

45 森林暨自然資源學系 趙偉村 05-2717472 蘭潭 森林館 A02-424 17 5010106-03-0003722 7.1kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 28,846 14,423

46 植物醫學系 林明瑩 05-2714513 蘭潭 植物醫學館 A27-107 8 5010106-03-0006478 10.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 38,462 19,231

47 植物醫學系 林明瑩 05-2714513 蘭潭 植物醫學館 A27-108 8 5010106-03-0006479
7.1kW(含)以上冷/暖機，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面
【訂購數量限1~150台】

29,352 14,676

48 植物醫學系 張光維 05-2717450 蘭潭 植物醫學系館 A27-101A 10 5010106-03-0005529 10.0kW以上，壁掛式，能源效率1級，一對一分離式變頻冷氣機 38,462 19,231

49 植物醫學系 張光維 05-2717451 蘭潭 農業科學館 A26-405 12  5010106-03-0005229 10.0kW以上，壁掛式，能源效率1級，一對一分離式變頻冷氣機 38,462 19,231

50 園藝學系 葉素瑛 05-2717433 蘭潭 園藝系館 A04B-506 26 3100401-10-0000013 8.0 kW(含)以上冷/暖機，壁掛式，能源效率1級 25,604 12,802

51 園藝學系 葉素瑛 05-2717433 蘭潭 園藝系館 A04B-506 25 3100401-10-0000014 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,604 12,802

52 微生物免疫與生物藥學系 吳進益 05-2717925 蘭潭 生命科學館 A25-402 20 5010106-03-0001962 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,405 12,703

53 微生物免疫與生物藥學系 莊晶晶 05-2717783 蘭潭 綜合教學大樓 A32-626 13 5010106-03-0004963 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,405 12,703

54 微生物免疫與生物藥學系 黃襟錦 05-2717832 蘭潭 綜合教學大樓 A32-631 16 5010106-03-0003571 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 21,749 10,875

55 電子物理學系 楊明昌 05-2717911 蘭潭 電物一館 A15-101 15 5010106-03-0003848
8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

29,352 14,676

56 電子物理學系 楊明昌 05-2717911 蘭潭 綜合教學大樓 A32-303 15 5010106-03-0004275
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

57 電子物理學系 楊明昌 05-2717911 蘭潭 綜合教學大樓 A32-304 15 5010106-03-0004306
8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

29,352 14,676

58 電子物理學系 楊明昌 05-2717911 蘭潭 綜合教學大樓 A32-304 15 5010106-03-0004308
8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

29,352 14,676

59 電子物理學系 楊明昌 05-2717911 蘭潭 綜合教學大樓 A32-219 15 5010106-03-0004327
8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

29,352 14,676

60 電子物理學系 楊明昌 05-2717911 蘭潭 綜合教學大樓 A32-221 15 5010106-03-0004330
8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

29,352 14,676

 112年度補助汰換10年以上老舊冷氣機清單 第 4 頁，共  5 頁

序號 單位 聯絡人 聯絡人電話 校區 建築物 地點
原冷氣使

用時間
(年)

財產編號 新購機型
共約價格

(元)
申請補助

61 機械與能源工程學系 莊富琪 05-2717560 蘭潭 機械系系館 A10-219 29 查無編號
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

62 機械與能源工程學系 莊富琪 05-2717560 蘭潭 機械系系館 A10-219 29 查無編號
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

63 應化系 陳敬忠 7902 蘭潭 應化一館 A17-303 21 5010106-01-0001917
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

64 應化系 陳敬忠 7903 蘭潭 應化一館 A17-303 21 5010106-01-0001918
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~151台】

28,340 14,170

65 應化系 陳敬忠 7902 蘭潭 應化二館 A18A-102 18 5010106-03-0002500
10.0kW(含)以上，壁掛式，5.0kW┼5.0kW(含)以上，能源效率1級【訂購
數量限1~30台】

64,575 32,288

66 檢驗分析及技術推廣中心 陳宏綺 05-2717766 蘭潭 生技健康館 A35-305 12 5010106-03 10.0kW以上，壁掛式，能源效率1級，一對一分離式變頻冷氣機 38,462 19,231

67 人文藝術學院 江佳潔 2908 民雄 人文館 J504 12 5010106-03-0005053 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 29,352 14,676

68 外國語言學系 林佳蓉 05-2263411-2151 民雄 人文館 J308-1 23 查無編號 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

69 外國語言學系 林佳蓉 05-2263411-2151 民雄 創意樓 B01-515 20 5010106-03-0002070 4.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

70 外國語言學系 林佳蓉 05-2263411-2151 民雄 創意樓 B01-416 19 5010106-03-0002308 4.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

71 幼兒教育學系 朱璦羚 05-2263411#2203 民雄 教育館 B03-105 14 5010106-03-0004653
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

72 幼兒教育學系 朱璦羚 05-2263411#2203 民雄 教育館 B03-105 14 5010106-03-0004654
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

73 幼兒教育學系 朱璦羚 05-2263411#2203 民雄 教育館 B03-106 14 5010106-03-0004655
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

74 幼兒教育學系 朱璦羚 05-2263411#2203 民雄 教育館 B03-106 14 5010106-03-0004656
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

75 幼兒教育學系 朱璦羚 05-2263411#2203 民雄 教育館 B03-502 14 5010106-03-0004658
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

76 幼兒教育學系 朱璦羚 05-2263411#2203 民雄 教育館 B03-513 14 5010106-03-0004668
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

77 師資培育中心 洪宛琦 05-2263411-1759 民雄 蔡明昌老師研究室 I502 11 5010106-03-0005242
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

78 師資培育中心 曾素秋 05-2263411#1761 民雄 科學館 I-209 12 60112-99-000154 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 21,749 10,875

79 師範學院 姜曉芳 052263411-1501 民雄 教育館 B03-413 14 5010106-03-0004701 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面 28,340 14,170

80 師範學院 姜曉芳 052263411-1501 民雄 教育館 B03-413 14 5010106-03-0004688 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面 28,340 14,170

 112年度補助汰換10年以上老舊冷氣機清單 第 5 頁，共  5 頁

序號 單位 聯絡人 聯絡人電話 校區 建築物 地點
原冷氣使

用時間
(年)

財產編號 新購機型
共約價格

(元)
申請補助

81 教育學系教政碩士班 廖敏秀 05-2263411*2421 民雄 教育館 B03-218 14 5010106-03-0004757
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

82 教育學系教政碩士班 廖敏秀 05-2263411*2421 民雄 教育館 B03-216 14 5010106-03-0004756
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

83 教務處民雄教務組 王莉莉 05-2263411#1113 民雄 行政中心1F教務組 A104-1 16 5010106-03-0004235 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,604 12,802

84 教學專業國際碩士學位學程 陳俊杰 05-2263411-2432 民雄 教育館 B03-212 14 5010106-03-0004762 8.0kW(含)以上，壁掛式，變頻能源效率1級、室內機具通訊埠介面 29,352 14,676

85 教學專業國際碩士學位學程 陳俊杰 05-2263411-2432 民雄 教育館 B03-212 14 5010106-03-0004761 8.0kW(含)以上，壁掛式，變頻能源效率1級、室內機具通訊埠介面 29,352 14,676

86 數位學習設計與管理學系 蕭蘭婷 05-2263411-1511 民雄 教育館 B03-112 14 5010106-03-0004641
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

87 數位學習設計與管理學系 蕭蘭婷 05-2263411-1511 民雄 教育館 B03-111 14 5010106-03-0004639
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

88 總務處民雄校區總務組 楊淨文 05-2263411#1312 民雄 行政大樓 A211 19 5010106-03-0002202 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 21,749 10,875

89 總務處民雄校區總務組 楊淨文 05-2263411#1312 民雄 行政大樓 A211 19 5010106-03-0002203 7.1kW(含)以上，隱藏式或埋入式，CSPF≧5.11kWh/kWh 25,911 12,956

90 科技管理學系 董建模 05-2732872 新民 A棟 D01-710 18 5010106-030-0002847 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 21,749 10,875

91 應用經濟學系 史雅芳 05-2732852 新民 A棟 D01-401 18 5010106-03-0002680 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

92 應用經濟學系 史雅芳 05-2732852 新民 A棟 D01-401-1 18 5010106-03-0002681 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 25,604 12,802

93 獸醫學系 羅欣嵐 05-2732919 新民 獸醫館 D04-201 12 5010106-03-0005082 10.0kW以上，壁掛式，能源效率1級，一對一分離式變頻冷氣機 38,462 19,231

94 獸醫學系 羅欣嵐 05-2732919 新民 獸醫館 D04-302 12 5010106-03-0005084 10.0kW以上，壁掛式，能源效率1級，一對一分離式變頻冷氣機 38,462 19,231

95 獸醫學系 羅欣嵐 05-2732919 新民 獸醫館 D04-303 12 查無編號 10.0kW以上，壁掛式，能源效率1級，一對一分離式變頻冷氣機 38,462 19,231

96 總務處駐警隊 朱銘斌 05-2717151 林森 林森警衛室 10 5010106-03-0005561
7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級，室內機具通訊埠介面【訂購數量
限1~150台】

28,340 14,170

1,649,297合計

是 否

1

(1)室外配管是否有包覆完善(參考表

1)

(2)上傳室內外機施工前後(舊機、新

機)照片、新機室外機機號近照(能清

楚辨識機號)。

照片電子檔，請依校區單位

空間編號上傳，網址:

https://reurl.cc/XE1MgE

2
產品之廠商保證書(卡)影本1份(每

台)，應載明廠牌及型號。(表2)

掃描後上傳，請依校區單位

空間編號上傳，網址:

https://reurl.cc/XE1MgE

3

室內機裝設地點之繪製，平面圖上註

記廠牌、型號、冷氣能力(KW)、原財

產編號(如無空間平面圖，請洽資產

組或本組提供)。(參考表3)

掃描後上傳，請依校區單位

空間編號上傳，網址:

https://reurl.cc/XE1MgE

4

機型是否為1級能效?

檢附能源效率標示卡影本1份(每

台)(表4)

掃描後上傳，請依校區單位

空間編號上傳，網址:

https://reurl.cc/XE1MgE

5
機型是否含或後續能擴充通訊模組

(RS-485)?

***請廠商開立證明，請依

校區單位空間編號上傳，網

址:

https://reurl.cc/XE1MgE

112年度補助各單位汰換老舊冷氣機檢核表

  檢核人員：                    單位主管：

自主檢查
備註項目項次

以上所有選項未勾"是"或資料不全及未上傳則不予補助

施工品質參考(表1)

產品之廠商保證書(卡)(表2)

能源效率標示卡(表3)

空間平面圖繪製(表4)

廠牌：東元

型號：PAC2-K52BFH

冷氣能力：5KW

原財產編號：5010106-03-